Mẫu số 02a. Quyết định thu hồi giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh trong Bộ Quốc phòng
	BỘ QUỐC PHÒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……../QĐ-BQP
	……[4]……., ngày …. tháng …. năm ….

QUYẾT ĐỊNH
Thu hồi giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh
BỘ TRƯỞNG BỘ QUỐC PHÒNG

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 16/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ về người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh và cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc lực lượng vũ trang nhân dân;
Theo đề nghị của ………………….
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi giấy phép nghề khám bệnh, chữa bệnh số …………………[1]……………….. của đồng chí ……………..[2]……………………………………………………………………

Điều 2. Lý do thu hồi giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh: ………………………

Điều 3. Đồng chí có tên tại Điều 1 không được hành nghề khám bệnh, chữa bệnh kể từ ngày ....tháng....năm .... dưới bất kỳ hình thức nào và chỉ được tiếp tục hành nghề khi được cơ quan có thẩm quyền cho phép.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 5. ……………..[3]………………………và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- Cơ quan đã cấp CCHN (nếu có);
- Lưu:……
	BỘ TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

______________________________
[1] Số giấy phép hành nghề của người hành nghề.

[2] Họ tên đầy đủ của người hành nghề.

[3] Cơ quan, cá nhân có liên quan.

[4] Địa danh nơi ban hành Quyết định.